
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     SPESA   N. 18

OGGETTO: Impegno di spesa per  manutenzione periodica e controllo annuale caldaie.

assunta il giorno     VENTICINQUE       del mese   di     GENNAIO         dell’anno    2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO       
       

Considerato che, presso gli Uffici comunali ed il Centro Polifunzionale Guido Prada di San Lorenzo, sono
installate n.02 caldaie ICI- Solar Fast 25 e ICI Solar micro 24 m per le quali è necessario procedere alla
manutenzione periodica e al controllo annuale;

Dato atto che l' assistente autorizzato di zona, per la marca di che trattasi,  è   la Ditta TERMOIDRAULICA
TF  Falcioni  di  Beura  Cardezza  che  contatatta  telefonicamente  si  è  presa  incarico  della  manutenzione
periodica e del controllo annuale per una spesa complessiva di € 165,00 + IVA 10%;

Visto  il  Decreto  del  Ministero  dell'Interno  in  data  28-10-2015,  col  quale  il  termine  per
l’approvazione del bilancio di previsione per l'anno 2016 è stato differito al 31-03-2016;

Considerato che la spesa derivante dal presente affidamento non è suscettibile di  pagamento in
dodicesimi in quanto risulta necessaria al fine di garantire la corretta gestione amministrativa;

Visto l'art. 1 – comma 501 – della legge 28 dicembre 2015 n .208 (legge di stabilità 2016) che
consente ai Comuni con popolazione inferiore ai 10.000 abitanti di procedere, senza ricorrere alle
centrali di committenza, alla stipula di contratto di importo fino a 40.000 Euro; 

Attesa che la particolarità della fornitura non consente di fare ricorso al servizio MEPA;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Vistl il vigente regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

Di  incaricare, per le motivazioni meglio espresse in premessa, la Ditta TERMOIDRAULICA  TF Falcioni di
Beura Cardezza,  assistente  autorizzato di  zona per la  marca di  caldaia  di  che trattasi,  di  procedere alla
manutenzione periodica e al controllo annuale delle impianti installati presso gli Uffici comunali ed il Centro
Polifunzionale Guido Prada di San Lorenzo per una spesa di € 181,50 + IVA 10%;

- Di imputare la spesa complessiva di Euro  181,50  al capitolo 910 (codice bilancio 1.11-1.03.01.02)  del
redigendo bilancio 2016

Bognanco, Lì 25-01-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

     FINANZIARIO
        F.to   Sara   BACCHETTA



– Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   25-01-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

        F.to   Sara   Bacchetta


